D
ok
.-
N
r.:
 K
AT
-C

de
rt
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. CU500007
= Schmutzfänger, GG-25, Maschenweite = 0,8mm, DN 50
5. Stelle
Zusatzausstattung
6. Stelle
Maschenweite
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse
1.+ 2. Stelle
Produkt
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
0 = ohneCU = Schmutzfänger 50 = GG-25 02  =  DN   15
03  =  DN   20
04  =  DN   25
05  =  DN   32
06  =  DN   40
07  =  DN   50
08  =  DN   65
09  =  DN   80
10  =  DN 100
11  =  DN 125
12  =  DN 150
13  =  DN 200
     DN          15           20           25           32           40           50           65          80          100         125         150         200
      L          130         150         160         180         200         230         290        310         350         400         480         600
      D           95          105         115         140         150         165         185        200         220         250         285         340
      M          47,5        52,5        57,5         70           75         82,5        92,5        100         110         125        142,5        170
      H           75           75           90           90          110         120         140        165         220         260         300         360
     kg          2,4          3,3          3,8          5,0          6,5          9,6         12,5        18,0        25,0        39,0        61,0         109
Ordering example: e.g. CU500007
=Strainer, GG-25,Mesh = 0,8mm, DN 50
5. Digit
Options
6. Digit
Mesh
3.+ 4. Digit
Material
Body
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connecting Size
0 = without 0 = 0,60 mm (DN15 - DN20)
      0,80 mm (DN32 - DN65)
      1,20 mm (DN80 - DN200)
1 = 0,25 mm (DN15 - DN200)
CU = strainer 50 = GG-25 02  =  DN   15
03  =  DN   20
04  =  DN   25
05  =  DN   32
06  =  DN   40
07  =  DN   50
08  =  DN   65
09  =  DN   80
10  =  DN 100
11  =  DN 125
12  =  DN 150
13  =  DN 200
Abmessungen /
Dimension :
0 = 0,60 mm (DN15 - DN20)
      0,80 mm (DN32 - DN65)
      1,20 mm (DN80 - DN200)
1 = 0,25 mm (DN15 - DN200)
D
ok